
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/453/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz.1079); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska 

w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  -      100 451 904,41 zł w tym:  

majątkowe:       -         13 876 471,44 zł bieżące              -         86 575 432,97 zł; 

2) Plan wydatków   -      109 513 899,75 zł w tym:  

majątkowe:       -          21 323 638,40 zł bieżące  -        88 190 261,35 zł. 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie kwota dotacji udzielonych przez Gminę Zelów w 2022 roku  zgodnie                    

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID– dodatek 

węglowy - zgodnie z załącznikiem  nr 6. 

§ 8. Rezerwy w budżecie wynoszą: 

1) ogólna w wysokości  - 280 000,00 zł, 

2) celowa w wysokości – 486 250,00 zł,  (-) 8 750,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe –145 000,00 zł, 

b) na zadania oświatowe  -  341 250,00 zł. (-) 8 750,00 zł. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych  na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w formie kredytu w rachunku bieżącym  w kwocie  - 

1 200 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4441



2) obsługę zaciąganych zobowiązań  do kwoty 1 000 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/453/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 85 000,00 105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 0,00 10 000,00 320 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 0,00 10 000,00 320 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 142 906,61 -77 000,00 5 000,00 70 906,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 802,81 -77 000,00 5 000,00 38 802,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 602,81 -10 000,00 0,00 602,81 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 73 000,00 -50 000,00 0,00 23 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 26 000,00 -17 000,00 0,00 9 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 1 800,00 2 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 800,00 0,00 1 800,00 2 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 1 800,00 2 600,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
18 580 139,00 0,00 392 000,00 18 972 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4441



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 229 000,00 0,00 362 000,00 4 591 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 0,00 360 000,00 2 860 000,00 

  
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
165 100,00 0,00 30 000,00 195 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 22 027 739,00 -53 292,00 376 955,56 22 351 402,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 450 796,00 0,00 238 525,00 12 689 321,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 450 796,00 0,00 238 525,00 12 689 321,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 55 292,00 -53 292,00 138 430,56 140 430,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 781,72 3 781,72 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 53 292,00 -53 292,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 31 634,84 31 634,84 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 105 014,00 105 014,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 401 868,00 0,00 54 755,00 2 456 623,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 663 885,00 0,00 12 000,00 675 885,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

138 885,00 0,00 12 000,00 150 885,00 

 
80104 

 
Przedszkola  636 740,00 0,00 7 755,00 644 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 755,00 1 755,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 300 000,00 -30 000,00 0,00 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4441



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 -30 000,00 0,00 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 874 441,19 0,00 38 000,00 3 912 441,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 021 425,19 0,00 0,00 1 021 425,19 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 232 750,00 0,00 38 000,00 270 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
232 750,00 0,00 38 000,00 270 750,00 

bieżące razem: 54 010 308,00 -160 292,00 963 510,56 54 813 526,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 378 000,00 0,00 565 000,00 943 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 000,00 0,00 565 000,00 943 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 0,00 550 000,00 900 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 116 583,44 116 583,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 116 583,44 116 583,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 116 583,44 116 583,44 

majątkowe razem: 13 180 388,00 0,00 681 583,44 13 861 971,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 147 101,00 -1 389,00 0,00 145 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 147 101,00 -1 389,00 0,00 145 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 101,00 -1 389,00 0,00 145 712,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 81 368,00 81 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4441



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 81 368,00 81 368,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 81 368,00 81 368,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 084 078,00 0,00 44 788,00 3 128 866,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 443 942,00 0,00 44 788,00 1 488 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 443 942,00 0,00 44 788,00 1 488 730,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 

bieżące razem: 16 637 139,41 -1 389,00 15 126 156,00 31 761 906,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4441



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 83 827 835,41 -161 681,00 16 785 750,00 100 451 904,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4441



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/453/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 300,00    98 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    80 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 300,00    128 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    110 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 664 055,10    6 244 192,00    6 024 192,00    4 955 000,00    1 069 192,00    15 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 714 055,10    6 294 192,00    6 074 192,00    4 955 000,00    1 119 192,00    15 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4441



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 762 100,00    5 762 100,00    5 752 100,00    4 915 000,00    837 100,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 786 100,00    5 786 100,00    5 776 100,00    4 915 000,00    861 100,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 97 600,00    97 600,00    97 600,00    0,00    97 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 121 600,00    121 600,00    121 600,00    0,00    121 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 175 000,00    175 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 201 000,00    201 000,00    201 000,00    0,00    201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 000,00    145 000,00    145 000,00    0,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 000,00    161 000,00    161 000,00    0,00    161 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 097 209,10    515 700,00    458 700,00    212 500,00    246 200,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    581 509,10    581 509,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    60 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 257 209,10    575 700,00    468 700,00    212 500,00    256 200,00    20 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    681 509,10    681 509,10    0,00    0,00    0,00    

 
75405 

 

Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2300 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 040 409,10    464 500,00    407 500,00    212 500,00    195 000,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    575 909,10    575 909,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 190 409,10    514 500,00    407 500,00    212 500,00    195 000,00    20 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    675 909,10    675 909,10    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 87 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    580 000,00    580 000,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 512 000,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

przed zmianą 500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 512 000,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4441



samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8010 

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 488 000,00    488 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    488 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 512 000,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 845 000,00    845 000,00    845 000,00    0,00    845 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 836 250,00    836 250,00    836 250,00    0,00    836 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 775 000,00    775 000,00    775 000,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 766 250,00    766 250,00    766 250,00    0,00    766 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 775 000,00    775 000,00    775 000,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 750,00    -8 750,00    -8 750,00    0,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 766 250,00    766 250,00    766 250,00    0,00    766 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 544 429,55    25 396 149,00    23 595 169,00    18 695 534,00    4 899 635,00    1 533 900,00    267 080,00    0,00    0,00    0,00    148 280,55    148 280,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    -4 500,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 393 620,00    393 620,00    393 620,00    233 547,00    160 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 929 549,55    25 781 269,00    23 980 289,00    18 924 581,00    5 055 708,00    1 533 900,00    267 080,00    0,00    0,00    0,00    148 280,55    148 280,55    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 189 085,55    14 065 305,00    13 868 805,00    11 914 912,00    1 953 893,00    2 000,00    194 500,00    0,00    0,00    0,00    123 780,55    123 780,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 246 802,00    246 802,00    246 802,00    223 602,00    23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 435 887,55    14 312 107,00    14 115 607,00    12 138 514,00    1 977 093,00    2 000,00    194 500,00    0,00    0,00    0,00    123 780,55    123 780,55    0,00    0,00    0,00    

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 400,00    1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 400,00    4 400,00    4 400,00    4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 747 703,00    747 703,00    747 703,00    0,00    747 703,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 650,00    13 650,00    13 650,00    0,00    13 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 761 353,00    761 353,00    761 353,00    0,00    761 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 500,00    9 500,00    9 500,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 234 973,00    234 973,00    234 973,00    0,00    234 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 850,00    7 850,00    7 850,00    0,00    7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 242 823,00    242 823,00    242 823,00    0,00    242 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 17 400,00    17 400,00    17 400,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 600,00    18 600,00    18 600,00    0,00    18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 7 941 127,00    7 941 127,00    7 941 127,00    7 941 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 220 602,00    220 602,00    220 602,00    220 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4441



po zmianach 8 161 729,00    8 161 729,00    8 161 729,00    8 161 729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 902 137,00    3 902 137,00    2 386 137,00    1 884 162,00    501 975,00    1 513 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    -4 500,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 755,00    11 755,00    11 755,00    0,00    11 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 905 392,00    3 905 392,00    2 389 392,00    1 879 662,00    509 730,00    1 513 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 458 015,00    458 015,00    458 015,00    458 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 453 515,00    453 515,00    453 515,00    453 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 64 000,00    64 000,00    64 000,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 755,00    11 755,00    11 755,00    0,00    11 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 755,00    75 755,00    75 755,00    0,00    75 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 548 505,00    1 548 505,00    1 548 505,00    1 416 874,00    131 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 445,00    5 445,00    5 445,00    5 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 553 950,00    1 553 950,00    1 553 950,00    1 422 319,00    131 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 966 474,00    966 474,00    966 474,00    966 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 445,00    5 445,00    5 445,00    5 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 971 919,00    971 919,00    971 919,00    971 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    27 700,00    27 700,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 500,00    32 500,00    32 200,00    32 200,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 400,00    9 400,00    9 400,00    9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 400,00    10 400,00    10 400,00    10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 200,00    2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 700,00    2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 000,00    19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 271 533,00    1 271 533,00    1 269 233,00    1 232 200,00    37 033,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 315 283,00    1 315 283,00    1 312 983,00    1 232 200,00    80 783,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 750,00    43 750,00    43 750,00    0,00    43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4441



 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 81 368,00    81 368,00    81 368,00    0,00    81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 368,00    81 368,00    81 368,00    0,00    81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 81 368,00    81 368,00    81 368,00    0,00    81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 368,00    81 368,00    81 368,00    0,00    81 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 078 497,33    8 078 497,33    4 347 081,00    2 223 297,00    2 123 784,00    3 177,00    2 170 645,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 100,00    -12 100,00    -12 100,00    0,00    -12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 100,00    50 100,00    50 100,00    38 000,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 116 497,33    8 116 497,33    4 385 081,00    2 261 297,00    2 123 784,00    3 177,00    2 170 645,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 997 597,00    1 997 597,00    1 991 397,00    1 773 297,00    218 100,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 000,00    38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 035 597,00    2 035 597,00    2 029 397,00    1 811 297,00    218 100,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 353 147,00    1 353 147,00    1 353 147,00    1 353 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 000,00    38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 391 147,00    1 391 147,00    1 391 147,00    1 391 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 465 300,00    465 300,00    462 000,00    438 000,00    24 000,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 465 300,00    465 300,00    462 000,00    438 000,00    24 000,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 628 697,45    1 628 697,45    67 927,00    0,00    67 927,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 100,00    -11 100,00    -11 100,00    0,00    -11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 100,00    11 100,00    11 100,00    0,00    11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 628 697,45    1 628 697,45    67 927,00    0,00    67 927,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 150,00    5 150,00    5 150,00    0,00    5 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 100,00    11 100,00    11 100,00    0,00    11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 250,00    16 250,00    16 250,00    0,00    16 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 11 100,00    11 100,00    11 100,00    0,00    11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 100,00    -11 100,00    -11 100,00    0,00    -11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 686 110,42    686 110,42    359 115,00    84 993,00    274 122,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 736 110,42    736 110,42    409 115,00    134 993,00    274 122,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 390 418,42    390 418,42    63 423,00    26 960,00    36 463,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 440 418,42    440 418,42    113 423,00    76 960,00    36 463,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4441



 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 22 500,00    22 500,00    22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 500,00    62 500,00    62 500,00    62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 900,00    3 900,00    3 900,00    3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 900,00    11 900,00    11 900,00    11 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 560,00    560,00    560,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 560,00    2 560,00    2 560,00    2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 18 212 807,72    8 781 334,64    8 779 234,64    303 100,00    8 476 134,64    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    9 431 473,08    9 031 473,08    0,00    0,00    400 000,00    

zmniejszenie -18 149,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 149,08    -18 149,08    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 395 949,08    40 762,05    40 762,05    0,00    40 762,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    355 187,03    179 123,09    0,00    0,00    176 063,94    

po zmianach 18 590 607,72    8 822 096,69    8 819 996,69    303 100,00    8 516 896,69    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    9 768 511,03    9 192 447,09    0,00    0,00    576 063,94    

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 341 350,66    1 081 000,00    1 078 900,00    128 600,00    950 300,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    260 350,66    260 350,66    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 381 350,66    1 121 000,00    1 118 900,00    128 600,00    990 300,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    260 350,66    260 350,66    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 745 000,00    745 000,00    745 000,00    0,00    745 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 785 000,00    785 000,00    785 000,00    0,00    785 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 689 757,06    1 353 634,64    1 353 634,64    22 000,00    1 331 634,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 336 122,42    1 936 122,42    0,00    0,00    400 000,00    

zmniejszenie -18 149,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 149,08    -18 149,08    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 355 949,08    762,05    762,05    0,00    762,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    355 187,03    179 123,09    0,00    0,00    176 063,94    

po zmianach 4 027 557,06    1 354 396,69    1 354 396,69    22 000,00    1 332 396,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 673 160,37    2 097 096,43    0,00    0,00    576 063,94    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 135 134,64    135 134,64    135 134,64    0,00    135 134,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 62,05    62,05    62,05    0,00    62,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135 196,69    135 196,69    135 196,69    0,00    135 196,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 760 000,00    760 000,00    760 000,00    0,00    760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 760 700,00    760 700,00    760 700,00    0,00    760 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6030 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 176 063,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    176 063,94    0,00    0,00    0,00    176 063,94    

po zmianach 576 063,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    576 063,94    0,00    0,00    0,00    576 063,94    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 924 122,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 924 122,42    1 924 122,42    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 149,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 149,08    -18 149,08    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 179 123,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    179 123,09    179 123,09    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 085 096,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 085 096,43    2 085 096,43    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 678 900,00    1 678 900,00    6 500,00    0,00    6 500,00    1 672 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 662 900,00    1 662 900,00    6 500,00    0,00    6 500,00    1 656 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 112 400,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 096 400,00    1 096 400,00    0,00    0,00    0,00    1 096 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4441



  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 1 112 400,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    1 112 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 096 400,00    1 096 400,00    0,00    0,00    0,00    1 096 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 154 391,34    55 282 290,89    46 324 499,14    26 563 824,00    19 760 675,14    3 683 877,00    2 889 325,88    1 884 588,87    0,00    500 000,00    20 872 100,45    20 472 100,45    0,00    0,00    400 000,00    

zmniejszenie -75 499,08    -57 350,00    -29 350,00    -4 500,00    -24 850,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    -12 000,00    -18 149,08    -18 149,08    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 611 669,08    1 156 482,05    594 482,05    321 547,00    272 935,05    0,00    50 000,00    0,00    0,00    512 000,00    455 187,03    279 123,09    0,00    0,00    176 063,94    

po zmianach 77 690 561,34    56 381 422,94    46 889 631,19    26 880 871,00    20 008 760,19    3 667 877,00    2 939 325,88    1 884 588,87    0,00    1 000 000,00    21 309 138,40    20 733 074,46    0,00    0,00    576 063,94    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 147 101,00    147 101,00    147 101,00    138 601,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 389,00    -1 389,00    -1 389,00    -1 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 712,00    145 712,00    145 712,00    137 212,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 147 101,00    147 101,00    147 101,00    138 601,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 389,00    -1 389,00    -1 389,00    -1 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 712,00    145 712,00    145 712,00    137 212,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 112 101,00    112 101,00    112 101,00    112 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 089,00    -1 089,00    -1 089,00    -1 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 111 012,00    111 012,00    111 012,00    111 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 000,00    18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 700,00    17 700,00    17 700,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 084 078,00    3 084 078,00    1 472 713,71    1 283 098,00    189 615,71    0,00    1 611 364,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 288,00    44 788,00    44 788,00    19 788,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 143 366,00    3 128 866,00    1 517 501,71    1 302 886,00    214 615,71    0,00    1 611 364,29    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 443 942,00    1 443 942,00    1 442 942,00    1 269 542,00    173 400,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 288,00    19 788,00    19 788,00    19 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 478 230,00    1 463 730,00    1 462 730,00    1 289 330,00    173 400,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 962 160,00    962 160,00    962 160,00    962 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 503,00    16 503,00    16 503,00    16 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 978 663,00    978 663,00    978 663,00    978 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 173 208,00    173 208,00    173 208,00    173 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 881,00    2 881,00    2 881,00    2 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 176 089,00    176 089,00    176 089,00    176 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4441



 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 23 873,00    23 873,00    23 873,00    23 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 404,00    404,00    404,00    404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 277,00    24 277,00    24 277,00    24 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000 000,00    15 000 000,00    300 000,00    171 814,00    128 186,00    0,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000 000,00    15 000 000,00    300 000,00    171 814,00    128 186,00    0,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000 000,00    15 000 000,00    300 000,00    171 814,00    128 186,00    0,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000 000,00    15 000 000,00    300 000,00    171 814,00    128 186,00    0,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 700 000,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 700 000,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 143 000,00    143 000,00    143 000,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 000,00    143 000,00    143 000,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 311,00    25 311,00    25 311,00    25 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 311,00    25 311,00    25 311,00    25 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 503,00    3 503,00    3 503,00    3 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 503,00    3 503,00    3 503,00    3 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4441



 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 186,00    5 186,00    5 186,00    0,00    5 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 186,00    5 186,00    5 186,00    0,00    5 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 637 139,41    16 637 139,41    2 584 493,12    1 950 001,00    634 492,12    0,00    14 052 646,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 389,00    -1 389,00    -1 389,00    -1 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 059 288,00    15 044 788,00    344 788,00    191 602,00    153 186,00    0,00    14 700 000,00    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 695 038,41    31 680 538,41    2 927 892,12    2 140 214,00    787 678,12    0,00    28 752 646,29    0,00    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4441



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/453/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 509,10 100 000,00 681 509,10 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 575 909,10 100 000,00 675 909,10 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

480 000,00 100 000,00 580 000,00 

   
Zakup samochodu dla OSP Kociszew - dotacja 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 14 500,00 14 500,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 0,00 14 500,00 14 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00 

   

Przystosowanie infrastruktury budynku ŚDS w Walewicach do potrzeb 

funkcjonowania obiektu - zwiększenie liczby sączków w przydomowej 

oczyszczalni ścieków 

0,00 14 500,00 14 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 031 473,08 160 974,01 9 192 447,09 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 936 122,42 160 974,01 2 097 096,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 924 122,42 160 974,01 2 085 096,43 

   
Budowa siłowni zewnętrznej w Grabostowie - fundusz sołecki 18 149,08 - 18 149,08 0,00 

   
Remont i termomodernizacja budynku OSP Grabostów- fundusz sołecki 0,00 19 123,09 19 123,09 

   
Rozbiórka budynków Stanicy Harcerskiej 0,00 160 000,00 160 000,00 

Razem 20 472 100,45 275 474,01 20 747 574,46 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4441



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/453/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zelów w 2022 roku. 

Lp. Nazwa podmiotu 

Klasyfikacja budżetowa 

  

Kwota dotacji 

dział rozdział § plan przed zmianą zmiana plan po zmianie 

1 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 
   

 1 749 700,00     (+) 14000  1 763 700,00     

1.1. Samorząd gminny - dotacja celowa 600 60004 2310 37000,00 

 

 37 000,00     

1.2. Samorząd gminny - dotacja celowa 801 80101 2310 2000,00 

 

 2 000,00     

1.3. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 600 60004 2710 10000,00 

 

 10 000,00     

1.4. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 750 75020 2710 23000,00 

 

 23 000,00     

1.5. Wpłaty na rzecz innych jednostek 750 75095 2900 15000,00 

 

 15 000,00     

1.6. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 801 80195 2710 10300,00 

 

 10 300,00     

1.7. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 855 85510 2710 

 

(+) 30000  30 000,00     

1.8. Instytucja Kultury- Dom Kultury- dotacja podmiotowa 921 92109 2480 1112400,00 (-)16000  1 096 400,00     

1.9. Instytucja Kultury-Bibilioteka - dotacja podmiotowa 921 92116 2480 540000,00 

 

 540 000,00     

2 Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 
   

 2 014 477,00     
 

 2 014 477,00     

2.1 Dotacje podmiotowe dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1513000,00 

 

 1 513 000,00     

2.2 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 801 80195 2360 18900,00 

 

 18 900,00     

2.3 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 851 85154 2360 68500,00 

 

 68 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4441



2.4 Dotacja przedmiotowa- konkurs 851 85195 2360 4900,00 

 

 4 900,00     

2.5 Dotacja przedmiotowa - konkurs 852 85295 2360 3177,00 

 

 3 177,00     

2.6 Dotacja przedmiotowa  na konserwacje zabytków 921 92120 2360 20000,00 

 

 20 000,00     

2.7 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 926 92605 2360 366000,00 

 

 366 000,00     

2.8 Dotacja przedmiotowa  OSP 754 75412 2630 20000,00 

 

 20 000,00     

 
Ogółem: 

   
 3 764 177,00     (+) 14000  3 778 177,00     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4441



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/453/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

ogółem 

Kwota 

funduszu na 

zadanie 

 

Klasyfikacja 

 

Treść wniosku 

1. Grabostów 21.149,08 zł 1/ 19 123,09 zł 

 

2/ 2 025,99 zł 

1/90095 6050 

 

2/90095 4210 

1/ Remont Świetlicy Wiejskiej  

w Grabostowie 

2/ Zakup kosiarki 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4441



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/453/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków  

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID 

na dodatek węglowy 

 w Gminie Zelów na rok 2022 

d o c h o d y 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

15 000 000,00 

 85395  Pozostała działalność 15 000 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 15 000 000,00 

w y d a t k i  

Dział Rozdział § Nazwa Plan po zmianie 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

15 000 000,00 

 85395  Pozostała działalność 15 000 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 700 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 143 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 503,00 

  4210 Zakup materiałów 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 5 186,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4441


		2023-05-23T12:06:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




